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Lempäälän kunta jäseneksi valtakunnalliseen kunnallisen nuorisotyön yhdistykseen / 
Nuorisopalvelut 

Valmistelija   nuorisopäällikkö Jussi Kolehmainen 

Kunnallisen nuorisotyön yhdistyksen tarkoituksena on edistää kunnallisen nuorisotyön 
asemaa ja siitä käytävää keskustelua yhteiskunnassa sekä kehittää kunnallista 
nuorisotyötä ja sen osaamista yhdessä jäsenkuntiensa kanssa. Yhdistys edustaa jäseniään 
kansallisesti ja kansainvälisesti sekä toimii jäsentensä kehittämiskumppanina. Kunnallisen 
nuorisotyön yhdistys tekee yhteistyötä muiden alan keskeisten järjestöjen kanssa.  

Kunnallisen nuorisotyön yhdistys perii jäsenmaksun siihen liittyviltä kunnilta. Jäsenmaksu 
määritellään kertomalla kunnan alle 29-vuotiaiden lukumäärä kertoimella, joka on tällä 
hetkellä 0,10 euroa/nuori. Jäsenmaksusta päättää yhdistyksen hallitus. 

Lempäälän kunnan osalta yhdistyksen jäsenmaksu on vuonna 2026 noin 858,20 euroa. 
Jäsenmaksun kulu maksetaan nuorisopalveluiden kustannuspaikalta 2401. 

Lempäälän kunta liittyy jäseneksi valtakunnalliseen Kunnallisen nuorisotyön yhdistykseen 
vuodesta 2026 alkaen. 

Toimivalta 

Tämän päätöksen toimivalta tulee Lempäälän kunnan hallintosäännöstä:  
3 luku Henkilöstöorganisaatio ja toimivalta, 3 § Palvelualueet, 3.1 Palvelualuejohtaja, kohta 
10 tekee palvelualuetta koskevat sopimukset ja sitoumukset hallintosäännön edellyttämissä 
rajoissa. 

Lisätietoja: kehitysjohtaja Antti Korkka, puh. 040 191 8745, sähköpostit ovat muotoa 
etunimi.sukunimi@lempaala.fi 

Päätös 

Päätän, että Lempäälän kunta liittyy jäseneksi valtakunnallisen Kunnallisen nuorisotyön 
yhdistykseen edellä selostetun mukaisesti vuodesta 2026 alkaen. 

 
Antti Korkka 
Kehitysjohtaja 

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Lempäälän kunnan asianhallintajärjestelmässä. 

Päätöksen nähtävänäpito  

Tämä päätös on nähtävänä Lempäälän kunnan internetsivuilla. 

Tiedoksi  

Hyvinvointi- ja elinvoimapalveluiden palvelualueen johtoryhmä  
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Muutoksenhakuviranomainen  

Hyvinvointi- ja elinvoimalautakunta 


